

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Quarta Anhängercenter GmbH
Otto-Hahn-Straße 30
50354 Hürth-Efferen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501687
Kundennr.: 53051
Datum: 12. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501776 vom 12.05.2021; Ihre Referenznr.: 253333;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------|--------|
| 1 | 90151 | | Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,96 kg | 4 | STCK | 21,45 | 85,80 |
| 2 | 400280 | | Verschlussriegel f. 14902 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg | 2 | STCK | 1,52 | 3,04 |
| 3 | 40067 | | BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,25 kg | 50 | STCK | 0,96 | 48,00 |
| 4 | | | *** Rückstand aus Auftrag: DA210005030 *** Ihre Belegnr.: ERSATZ | | | | |
| 5 | 40136 | | BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210004608 *** Ihre Belegnr.: 249235 | 1 | Stück | 27,50 | 27,50 |
| 6 | 20274 | | Handgriff, LA: 160 mm, schwarz Handgriff, Lochabstand: 160 mm, schwarz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210008631 | 10 | STCK | 2,66 | 26,60 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501687

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| | | | *** Ihre Belegnr.: 253230 | | | | |
| 7 | 10473 | | JOKON 595 Lichtscheibe rechts JOKON 595 Lichtscheibe rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 138 x B: 238 mm | 2 | STCK | 11,90 | 23,80 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg | | | | |
| 8 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 214,74 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 40,80 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 255,54 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501687 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 27,250

Lief. an Adresse

Quarta Anhängercenter GmbH
 Detlef Schumacher
 Otto-Hahn-Straße 30
 50354 Hürth-Efferen
 Deutschland